Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

       05.09.2022                                                                                           № 95

с. Курья

«О проведении этапов всероссийской
олимпиады школьников»

С целью организации этапов всероссийской олимпиады школьников

в Курьинском районе, в соответствии приказом от 27.11.2022 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

              1. Назначить ответственного за работу по проведению этапов

всероссийской олимпиады школьников в Курьинском районе в 2022 – 2023

учебном году, Глебову Наталью Александровну.

     2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                Д.В. Раэ

Глебова Наталья Александровна

8(38576)22546